<報道関係各位>
NEWS RELEASE

2017年12月13日
株式会社グローバル・リンク・マネジメント

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場に関するお知らせ

 株式会社グローバル・リンク・マネジメント（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：金 大仲）は、2017年
12月13日、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしました。

 ここに謹んでご報告申し上げますとともに、お客様、取引先様、株主の皆様および関係者の皆様方のご支援に、
改めまして心より感謝申し上げます。

 弊社グループは、「不動産を通じてお客様の真の豊かさに貢献する」との企業理念のもと「不動産ソリューション」×
「IT」により、新しいサービスを創造し世界都市東京からGlobal Companyを目指すという企業ビジョンを掲げ、不
動産の土地仕入・企画、設計、賃貸管理、建物管理までのワンストップサービスの提供を行っております。

 今後もお客様の様々なニーズを捉え、高付加価値な「不動産ソリューション」の提供を通じて、更なる業績の拡大
と企業価値の向上に努めて参ります。

 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後とも引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

【株式会社グローバル・リンク・マネジメント会社概要】
・代表者 ：代表取締役 金 大仲
・所在地 ：所在地 東京都渋谷区道玄坂1丁目12番1号渋谷マークシティウエスト14階
・設立年月日 ：平成17年3月
・資本金 ：2億円
・業務内容 ：不動産ソリューション事業（投資用マンションの企画・開発・販売・建物管理等）
・関連会社 ：株式会社グローバル・リンク・パートナーズ
・役員 ：専務取締役 富永 康将、取締役 鈴木 東洋、取締役 富田 直樹
    取締役 中山 満則、社外取締役 伊田 賢司、社外取締役 髙山 直樹、
            社外取締役 琴 基浩
・URL       : http://www.global-link-m.com/
・証券コード ：3486

http://www.global-link-m.com/
http://www.global-link-m.com/
http://www.global-link-m.com/
http://www.global-link-m.com/
http://www.global-link-m.com/
http://www.global-link-m.com/